
PORTARIA Nº 099/2014 
 
 
Nomeia Comissão de Transmissão.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  
 
RESOLVE: 

 
 
     Art. 1º Nomear os servidores Ederson Rafael 
Rossano, Franklin Nogueira Gomes e Valdir Kanchem, para compor a Comissão de 
Transmissão que fornecerá documentos e elaborará relatórios conclusivos da situação 
da Câmara Municipal de Sinop, concernentes às áreas financeira, administrativa e 
legislativa, para conhecimento dos componentes da Mesa Diretora – gestão 2015/2016. 

 
Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 17 de dezembro de 2014  

 
 
 

Dalton Martini  

Presidente 
 
 


